转发省建管局关于组织征订
2016年《浙江建筑安全》的通知
各区（开发区）、县（市）住建局（建设局、规建局）：

为进一步宣传国家安全生产方针、政策，加强建筑施工安全生产管理先进经验的交流学习，推进全省建筑施工安全生产工作，现将省建筑业管理局《关于组织征订2016年〈浙江建筑安全〉的通知》（浙建管函〔2015〕18号）转发给你们。请各区、县（市）建设行政主管部门帮助宣传《浙江建筑安全》，组织本地区的建筑企事业单位积极征订2016年度《浙江建筑安全》，并将本地区《浙江建筑安全》征订单汇总后于11月10日前交市质安协会。
联系人：市质安协会俞阿林，联系电话：88393231，传真:88399236。

附件：省建筑业管理局《关于组织征订2016年〈浙江建筑安全〉的通知》

                         杭州市城乡建设委员会

                           2015年10月27日

抄送：市质安协会